
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Torneo CP SIRACUSA 2020 2001010A

Luogo Siracusa  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 03-01-2020 - 05-01-2020

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIANO LORENZO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Tondo Salvatore

1Miceli Lorenzo

2
Bottini Paolo

3

FSI - CP SIRACUSA 2020 (2001010A) - Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Tondo Salvatore 5.0 ITA 21.0023.5016.5019.001811 1546 1847 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1953

2 10 2N Miceli Lorenzo 4.5 ITA 21.0023.0016.0016.501513 1637 1885 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

3 1 CM Bottini Paolo 4.5 ITA 20.0022.5015.0016.251857 1581 1775 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 1957

4 2 1N Quarta Juri 4.0 ITA 19.0021.5014.0013.001823 1604 1730 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1992

5 18 NC Privitera Gianluca 4.0 ITA 19.0021.5014.0012.00 1437 1560 1436 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

6 8 3N Fargetta Vittorio 4.0 ITA 18.5019.5013.5010.001557 1550 1703 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

7 7 2N Miano Gabriele 4.0 ITA 17.5019.0013.0010.501605 1486 1639 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

8 5 2N Baffo Salvatore 3.5 ITA 18.5019.5014.009.75 1675 1477 1589 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1982

9 4 CM Fagotto Roberto 3.5 ITA 17.0019.5013.0010.501715 1475 1533 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

10 6 1N Conti Silvano 3.0 ITA 19.5022.0015.0010.001632 1621 1676 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

11 9 3N Miano Andrea 3.0 ITA 17.0017.0012.505.00 1553 1589 1518 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 2003

12 19 2N Amato Angelo 3.0 ITA 14.0014.009.50 5.50 1422 1556 1725 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 1 1962

13 22 NC Fargetta Chiara 3.0 ITA 15.5016.5011.505.50 1019 1544 1625 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 2011

14 20 3N Fargetta Marco 3.0 ITA 14.0015.0010.003.50 1269 1549 1657 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

15 11 2N Monica Vincenzo 2.5 ITA 15.0016.5011.004.75 1462 1419 1444 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

16 21 NC Marchese Ludovico 2.5 ITA 15.0016.0010.003.25 1091 1551 1549 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2009

17 17 NC Siringo Fabio 2.0 ITA 15.0016.0010.502.50 1440 1382 1132 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1962

18 13 NC Limoli Emanuele 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1440 1390 1186 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1988

19 14 NC Mazza Jasmine 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.00 1440 1443 1122 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

20 15 NC Mazza Pierfrancesco 1.0 ITA 15.5016.5011.501.00 1440 1369 990 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2008

21 12 NC Caudullo Sergio 1.0 ITA 12.0013.008.50 1.00 1440 1450 1134 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2010

22 16 NC Monica Giancarlo Ren1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1440 1247 449 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1422 1556 1725 1962 M 2819592 161903

5 2N Baffo Salvatore ITA SIC SR 1675 1477 1589 1982 M 890049 148860

1 CM Bottini Paolo ITA SIC SR 1857 1581 1775 1957 M 814725 103676

12 NC Caudullo Sergio ITA SIC SR 1440 1450 1134 2010 M 189947

6 1N Conti Silvano ITA SIC SR 1632 1621 1676 1968 M 818461 103677

4 CM Fagotto Roberto ITA SIC SR 1715 1475 1533 1957 M 817791 103680

22 NC Fargetta Chiara ITA SIC CT 1019 1544 1625 2011 F 28509790 181244

20 3N Fargetta Marco ITA SIC CT 1269 1549 1657 1976 M 2866213 176964

8 3N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1557 1550 1703 2009 M 2866221 173799

13 NC Limoli Emanuele ITA SIC CT 1440 1390 1186 1988 M

21 NC Marchese Ludovico ITA SIC SR 1091 1551 1549 2009 M 2893091 179733

14 NC Mazza Jasmine ITA SIC SR 1440 1443 1122 2009 F 189948

15 NC Mazza Pierfrancesco ITA SIC SR 1440 1369 990 2008 M

9 3N Miano Andrea ITA SIC SR 1553 1589 1518 2003 M 2804994 146851

7 2N Miano Gabriele ITA SIC SR 1605 1486 1639 2005 M 2811656 149684

10 2N Miceli Lorenzo ITA SIC SR 1513 1637 1885 1993 M 2893601 179734

16 NC Monica Giancarlo RenITA SIC SR 1440 1247 449 2014 M 189949

11 2N Monica Vincenzo ITA SIC SR 1462 1419 1444 1946 M 819794 103674

18 NC Privitera Gianluca ITA SIC EN 1437 1560 1436 1990 M 28520530 115329

2 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1823 1604 1730 1992 M 880396 144920

17 NC Siringo Fabio ITA SIC CT 1440 1382 1132 1962 M

3 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1811 1546 1847 1953 M 805033 103673
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Bottini Paolo 4.5 ITA | 19 B 1 | 6 N Â½ | 10 B Â½ | 9 N 1 | 8 B 1 | 3 B Â½ | 2

4 2 1N Quarta Juri 4.0 ITA | 20 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 0

1 3 CM Tondo Salvatore 5.0 ITA | 21 B 1 | 8 N 1 | 18 B 1 | 2 N 1 | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 0

9 4 CM Fagotto Roberto 3.5 ITA | 22 N 1 | 9 B 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 20 B 1 | 8 N 0 | 0

8 5 2N Baffo Salvatore 3.5 ITA | 12 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 18 N 0 | 2 B Â½ | 22 N 1 | 0

10 6 1N Conti Silvano 3.0 ITA | 13 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B 1 | 18 N 0 | 7 B 0 | 0

7 7 2N Miano Gabriele 4.0 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 10 N 0 | 21 B 1 | 6 N 1 | 0

6 8 3N Fargetta Vittorio 4.0 ITA | 15 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 0

11 9 3N Miano Andrea 3.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 2 N 0 | -1

2 10 2N Miceli Lorenzo 4.5 ITA | 17 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 18 B 1 | 0

15 11 2N Monica Vincenzo 2.5 ITA | 18 B 0 | 14 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 9 B 0 | 21 N Â½ | 0

21 12 NC Caudullo Sergio 1.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 0

18 13 NC Limoli Emanuele 2.0 ITA | 6 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 12 N 1 | 22 B 0 | 15 N 1 | -1

19 14 NC Mazza Jasmine 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 16 B 1 | 1

20 15 NC Mazza Pierfrancesco 1.0 ITA | 8 B 0 | 21 N 0 | 12 B 1 | 20 N 0 | 19 N 0 | 13 B 0 | 0

22 16 NC Monica Giancarlo Ren 1.0 ITA | 0 0 | 22 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 0

17 17 NC Siringo Fabio 2.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 1 | 11 N 0 | 22 B 0 | 14 N 1 | 19 B 0 | 0

5 18 NC Privitera Gianluca 4.0 ITA | 11 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 0

12 19 2N Amato Angelo 3.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | -1

14 20 3N Fargetta Marco 3.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 14 B 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 12 N 1 | 0

16 21 NC Marchese Ludovico 2.5 ITA | 3 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 0

13 22 NC Fargetta Chiara 3.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 0
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CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Amato Angelo ITA 1422 2 0.00 0.34 -0.34 1556.401725 1962 M 2819592 161903

5 2N Baffo Salvatore ITA 1675 4 2.50 2.49 0.00999999999999981477.331589 1982 M 890049 148860

1 CM Bottini Paolo ITA 1857 6 4.50 4.85 -0.35 1581.331775 1957 M 814725 103676

6 1N Conti Silvano ITA 1632 4 2.00 1.59 0.41 1621.501676 1968 M 818461 103677

4 CM Fagotto Roberto ITA 1715 6 3.50 4.22 -0.72 1475.501533 1957 M 817791 103680

22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 3 0.00 0.24 -0.24 1544.501625 2011 F 28509790 181244

20 3N Fargetta Marco ITA 1269 2 0.00 0.16 -0.16 1549.171657 1976 M 2866213 176964

8 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 5 3.00 2.18 0.82 1550.671703 2009 M 2866221 173799

21 NC Marchese Ludovico ITA 1091 4 0.50 0.34 0.16 1551.831549 2009 M 2893091 179733

9 3N Miano Andrea ITA 1553 5 2.00 2.14 -0.14 1589.601518 2003 M 2804994 146851

7 2N Miano Gabriele ITA 1605 5 3.00 2.97 0.03 1486.831639 2005 M 2811656 149684

10 2N Miceli Lorenzo ITA 1513 4 2.50 0.93 1.57 1637.501885 1993 M 2893601 179734

11 2N Monica Vincenzo ITA 1462 3 0.50 1.65 -1.15 1419.671444 1946 M 819794 103674

2 1N Quarta Juri ITA 1823 6 4.00 4.40 -0.4 1604.671730 1992 M 880396 144920

3 CM Tondo Salvatore ITA 1811 5 4.00 3.50 0.5 1546.331847 1953 M 805033 103673
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CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Caudullo Sergio ITA 1440 4 1.00 2.90 -1.9 -57 1450.671134 2010 M 189947

13 NC Limoli Emanuele ITA 1440 2 2.00 2.70 -0.7 -21 1390.601186 1988 M

14 NC Mazza Jasmine ITA 1440 2 1.00 2.50 -1.5 -45 1443.201122 2009 F 189948

15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 1440 2 1.00 3.50 -2.5 -75 1369.83990 2008 M

16 NC Monica Giancarlo RenITA 1440 2 0.00 2.80 -2.8 -84 1247.50449 2014 M 189949

18 NC Privitera Gianluca ITA 1437 0 0.00 2.10 1.9 57 1560.331436 1990 M 115329

17 NC Siringo Fabio ITA 1440 2 2.00 3.30 -1.3 -39 1382.671132 1962 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bottini Paolo ITA 1857   |  19 2N Amato Angelo ITA 1422 1 - 0

2 20 3N Fargetta Marco ITA 1269   |  2 1N Quarta Juri ITA 1823 0 - 1

3 3 CM Tondo Salvatore ITA 1811   |  21 NC Marchese Ludovico ITA 1091 1 - 0

4 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019   |  4 CM Fagotto Roberto ITA 1715 0 - 1

5 5 2N Baffo Salvatore ITA 1675   |  12 NC Caudullo Sergio ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Limoli Emanuele ITA 1440   |  6 1N Conti Silvano ITA 1632 0 - 1

7 7 2N Miano Gabriele ITA 1605   |  14 NC Mazza Jasmine ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 1440   |  8 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 0 - 1

9 17 NC Siringo Fabio ITA 1440   |  10 2N Miceli Lorenzo ITA 1513 0 - 1

10 11 2N Monica Vincenzo ITA 1462   |  18 NC Privitera Gianluca ITA 1437 0 - 1

11 9 3N Miano Andrea ITA 1553   |  1 - F

12 16 NC Monica Giancarlo Ren ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Conti Silvano 1 ITA 1632   |  1 CM Bottini Paolo 1 ITA 1857 Â½ - Â½

2 2 1N Quarta Juri 1 ITA 1823   |  7 2N Miano Gabriele 1 ITA 1605 1 - 0

3 8 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1557   |  3 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1811 0 - 1

4 4 CM Fagotto Roberto 1 ITA 1715   |  9 3N Miano Andrea 1 ITA 1553 1 - 0

5 10 2N Miceli Lorenzo 1 ITA 1513   |  5 2N Baffo Salvatore 1 ITA 1675 Â½ - Â½

6 18 NC Privitera Gianluca 1 ITA 1437   |  20 3N Fargetta Marco 0 ITA 1269 1 - 0

7 14 NC Mazza Jasmine 0 ITA 1440   |  11 2N Monica Vincenzo 0 ITA 1462 0 - 1

8 12 NC Caudullo Sergio 0 ITA 1440   |  17 NC Siringo Fabio 0 ITA 1440 0 - 1

9 19 2N Amato Angelo 0 ITA 1422   |  13 NC Limoli Emanuele 0 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Marchese Ludovico 0 ITA 1091   |  15 NC Mazza Pierfrancesco 0 ITA 1440 1 - 0

11 16 NC Monica Giancarlo Ren 0 ITA 1440   |  22 NC Fargetta Chiara 0 ITA 1019 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Fagotto Roberto 2 ITA 1715   |  2 1N Quarta Juri 2 ITA 1823 Â½ - Â½

2 3 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1811   |  18 NC Privitera Gianluca 2 ITA 1437 1 - 0

3 1 CM Bottini Paolo 1.5 ITA 1857   |  10 2N Miceli Lorenzo 1.5 ITA 1513 Â½ - Â½

4 5 2N Baffo Salvatore 1.5 ITA 1675   |  6 1N Conti Silvano 1.5 ITA 1632 Â½ - Â½

5 7 2N Miano Gabriele 1 ITA 1605   |  19 2N Amato Angelo 1 ITA 1422 1 - 0

6 22 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1019   |  8 3N Fargetta Vittorio 1 ITA 1557 0 - 1

7 9 3N Miano Andrea 1 ITA 1553   |  21 NC Marchese Ludovico 1 ITA 1091 1 - 0

8 11 2N Monica Vincenzo 1 ITA 1462   |  17 NC Siringo Fabio 1 ITA 1440 1 - 0

9 15 NC Mazza Pierfrancesco 0 ITA 1440   |  12 NC Caudullo Sergio 0 ITA 1440 1 - 0

10 20 3N Fargetta Marco 0 ITA 1269   |  14 NC Mazza Jasmine 0 ITA 1440 1 - 0

11 13 NC Limoli Emanuele 0 ITA 1440   |  0 - F

12 16 NC Monica Giancarlo Ren 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Quarta Juri 2.5 ITA 1823   |  3 CM Tondo Salvatore 3 ITA 1811 0 - 1

2 6 1N Conti Silvano 2 ITA 1632   |  4 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 1715 1 - 0

3 9 3N Miano Andrea 2 ITA 1553   |  1 CM Bottini Paolo 2 ITA 1857 0 - 1

4 18 NC Privitera Gianluca 2 ITA 1437   |  5 2N Baffo Salvatore 2 ITA 1675 1 - 0

5 10 2N Miceli Lorenzo 2 ITA 1513   |  7 2N Miano Gabriele 2 ITA 1605 1 - 0

6 8 3N Fargetta Vittorio 2 ITA 1557   |  11 2N Monica Vincenzo 2 ITA 1462 1 - 0

7 20 3N Fargetta Marco 1 ITA 1269   |  15 NC Mazza Pierfrancesco 1 ITA 1440 1 - 0

8 21 NC Marchese Ludovico 1 ITA 1091   |  16 NC Monica Giancarlo Ren 1 ITA 1440 1 - 0

9 17 NC Siringo Fabio 1 ITA 1440   |  22 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1019 0 - 1

10 12 NC Caudullo Sergio 0 ITA 1440   |  13 NC Limoli Emanuele 0 ITA 1440 0 - 1

11 19 2N Amato Angelo 1 ITA 1422   |  0 - F

12 14 NC Mazza Jasmine 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Tondo Salvatore 4 ITA 1811   |  10 2N Miceli Lorenzo 3 ITA 1513 Â½ - Â½

2 1 CM Bottini Paolo 3 ITA 1857   |  8 3N Fargetta Vittorio 3 ITA 1557 1 - 0

3 18 NC Privitera Gianluca 3 ITA 1437   |  6 1N Conti Silvano 3 ITA 1632 1 - 0

4 5 2N Baffo Salvatore 2 ITA 1675   |  2 1N Quarta Juri 2.5 ITA 1823 Â½ - Â½

5 4 CM Fagotto Roberto 2.5 ITA 1715   |  20 3N Fargetta Marco 2 ITA 1269 1 - 0

6 7 2N Miano Gabriele 2 ITA 1605   |  21 NC Marchese Ludovico 2 ITA 1091 1 - 0

7 11 2N Monica Vincenzo 2 ITA 1462   |  9 3N Miano Andrea 2 ITA 1553 0 - 1

8 13 NC Limoli Emanuele 1 ITA 1440   |  22 NC Fargetta Chiara 2 ITA 1019 0 - 1

9 14 NC Mazza Jasmine 1 ITA 1440   |  17 NC Siringo Fabio 1 ITA 1440 0 - 1

10 19 2N Amato Angelo 1 ITA 1422   |  15 NC Mazza Pierfrancesco 1 ITA 1440 1 - 0

11 16 NC Monica Giancarlo Ren 1 ITA 1440   |  12 NC Caudullo Sergio 0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bottini Paolo 4 ITA 1857   |  3 CM Tondo Salvatore 4.5 ITA 1811 Â½ - Â½

2 10 2N Miceli Lorenzo 3.5 ITA 1513   |  18 NC Privitera Gianluca 4 ITA 1437 1 - 0

3 8 3N Fargetta Vittorio 3 ITA 1557   |  4 CM Fagotto Roberto 3.5 ITA 1715 1 - 0

4 2 1N Quarta Juri 3 ITA 1823   |  9 3N Miano Andrea 3 ITA 1553 1 - 0

5 6 1N Conti Silvano 3 ITA 1632   |  7 2N Miano Gabriele 3 ITA 1605 0 - 1

6 22 NC Fargetta Chiara 3 ITA 1019   |  5 2N Baffo Salvatore 2.5 ITA 1675 0 - 1

7 21 NC Marchese Ludovico 2 ITA 1091   |  11 2N Monica Vincenzo 2 ITA 1462 Â½ - Â½

8 17 NC Siringo Fabio 2 ITA 1440   |  19 2N Amato Angelo 2 ITA 1422 0 - 1

9 12 NC Caudullo Sergio 1 ITA 1440   |  20 3N Fargetta Marco 2 ITA 1269 0 - 1

10 15 NC Mazza Pierfrancesco 1 ITA 1440   |  13 NC Limoli Emanuele 1 ITA 1440 0 - 1

11 14 NC Mazza Jasmine 1 ITA 1440   |  16 NC Monica Giancarlo Ren 1 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

1 Bottini Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1775 Media: 1581.33 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Amato Angelo ITA 1422 435 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Conti Silvano ITA 1632 225 0.78 Â½ 1 1

3 B 10 2N Miceli Lorenzo ITA 1513 344 0.88 Â½ 1 1

4 N 9 3N Miano Andrea ITA 1553 304 0.86 1 2 2

5 B 8 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 300 0.85 1 3 3

6 B 3 CM Tondo Salvatore ITA 1811 46 0.56 Â½ 3 3

4.85 3 3

2 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1730 Media: 1604.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Fargetta Marco ITA 1269 554 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Miano Gabriele ITA 1605 218 0.78 1 2 2

3 N 4 CM Fagotto Roberto ITA 1715 108 0.65 Â½ 2 2

4 B 3 CM Tondo Salvatore ITA 1811 12 0.52 0 2 2

5 N 5 2N Baffo Salvatore ITA 1675 148 0.7 Â½ 2 2

6 B 9 3N Miano Andrea ITA 1553 270 0.83 1 3 3

4.4 3 3

3 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1847 Media: 1546.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Marchese Ludovico ITA 1091 720 0.92 1 1 1

2 N 8 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 254 0.81 1 2 2

3 B 18 NC Privitera Gianluca ITA 1437 1 2 3

4 N 2 1N Quarta Juri ITA 1823 -12 0.48 1 3 4

5 B 10 2N Miceli Lorenzo ITA 1513 298 0.85 Â½ 3 4

6 N 1 CM Bottini Paolo ITA 1857 -46 0.44 Â½ 3 4

3.5 3 4

4 Fagotto Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1533 Media: 1475.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 696 0.92 1 1 1

2 B 9 3N Miano Andrea ITA 1553 162 0.71 1 2 2

3 B 2 1N Quarta Juri ITA 1823 -108 0.35 Â½ 2 2

4 N 6 1N Conti Silvano ITA 1632 83 0.61 0 2 2

5 B 20 3N Fargetta Marco ITA 1269 446 0.92 1 3 3

6 N 8 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 158 0.71 0 3 3

4.22 3 3

FSI - CP SIRACUSA 2020 (2001010A) - Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP SIRACUSA 2020 (2001010A)
Siracusa - 03-01-2020 - 05-01-2020

5 Baffo Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1589 Media: 1477.33 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Caudullo Sergio ITA 1440 1 0 1

2 N 10 2N Miceli Lorenzo ITA 1513 162 0.71 Â½ 0 1

3 B 6 1N Conti Silvano ITA 1632 43 0.56 Â½ 0 1

4 N 18 NC Privitera Gianluca ITA 1437 0 0 1

5 B 2 1N Quarta Juri ITA 1823 -148 0.3 Â½ 0 1

6 N 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 656 0.92 1 1 2

2.49 1 2

6 Conti Silvano
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1676 Media: 1621.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Limoli Emanuele ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Bottini Paolo ITA 1857 -225 0.22 Â½ 0 1

3 N 5 2N Baffo Salvatore ITA 1675 -43 0.44 Â½ 0 1

4 B 4 CM Fagotto Roberto ITA 1715 -83 0.39 1 1 2

5 N 18 NC Privitera Gianluca ITA 1437 0 1 2

6 B 7 2N Miano Gabriele ITA 1605 27 0.54 0 1 2

1.59 1 2

7 Miano Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1639 Media: 1486.83 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mazza Jasmine ITA 1440 1 0 1

2 N 2 1N Quarta Juri ITA 1823 -218 0.22 0 0 1

3 B 19 2N Amato Angelo ITA 1422 183 0.74 1 1 2

4 N 10 2N Miceli Lorenzo ITA 1513 92 0.63 0 1 2

5 B 21 NC Marchese Ludovico ITA 1091 514 0.92 1 2 3

6 N 6 1N Conti Silvano ITA 1632 -27 0.46 1 3 4

2.97 3 4

8 Fargetta Vittorio
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1703 Media: 1550.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 1440 1 0 1

2 B 3 CM Tondo Salvatore ITA 1811 -254 0.19 0 0 1

3 N 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 538 0.92 1 1 2

4 B 11 2N Monica Vincenzo ITA 1462 95 0.63 1 2 3

5 N 1 CM Bottini Paolo ITA 1857 -300 0.15 0 2 3

6 B 4 CM Fagotto Roberto ITA 1715 -158 0.29 1 3 4

2.18 3 4
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9 Miano Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1518 Media: 1589.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 CM Fagotto Roberto ITA 1715 -162 0.29 0 0 1

3 B 21 NC Marchese Ludovico ITA 1091 462 0.92 1 1 2

4 B 1 CM Bottini Paolo ITA 1857 -304 0.14 0 1 2

5 N 11 2N Monica Vincenzo ITA 1462 91 0.62 1 2 3

6 N 2 1N Quarta Juri ITA 1823 -270 0.17 0 2 3

2.14 2 3

10 Miceli Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1885 Media: 1637.50 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Siringo Fabio ITA 1440 1 0 1

2 B 5 2N Baffo Salvatore ITA 1675 -162 0.29 Â½ 0 1

3 N 1 CM Bottini Paolo ITA 1857 -344 0.12 Â½ 0 1

4 B 7 2N Miano Gabriele ITA 1605 -92 0.37 1 1 2

5 N 3 CM Tondo Salvatore ITA 1811 -298 0.15 Â½ 1 2

6 B 18 NC Privitera Gianluca ITA 1437 1 1 3

0.93 1 3

11 Monica Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1444 Media: 1419.67 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Privitera Gianluca ITA 1437 0 0 0

2 N 14 NC Mazza Jasmine ITA 1440 1 0 1

3 B 17 NC Siringo Fabio ITA 1440 1 0 2

4 N 8 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 -95 0.37 0 0 2

5 B 9 3N Miano Andrea ITA 1553 -91 0.38 0 0 2

6 N 21 NC Marchese Ludovico ITA 1091 371 0.9 Â½ 0 2

1.65 0 2

12 Caudullo Sergio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1134 Media: 1450.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Baffo Salvatore ITA 1675 -235 0.21 0 0 0

2 B 17 NC Siringo Fabio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 13 NC Limoli Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 16 NC Monica Giancarlo Ren ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 20 3N Fargetta Marco ITA 1269 171 0.73 0 1 1

2.94 1 1
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13 Limoli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1186 Media: 1390.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Conti Silvano ITA 1632 -192 0.25 0 0 0

2 N 19 2N Amato Angelo ITA 1422 18 0.53 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 12 NC Caudullo Sergio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 421 0.92 0 1 1

6 N 15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.7 2 2

14 Mazza Jasmine
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1122 Media: 1443.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Miano Gabriele ITA 1605 -165 0.28 0 0 0

2 B 11 2N Monica Vincenzo ITA 1462 -22 0.47 0 0 0

3 N 20 3N Fargetta Marco ITA 1269 171 0.73 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 17 NC Siringo Fabio ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 B 16 NC Monica Giancarlo Ren ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.48 1 2

15 Mazza Pierfrancesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 990 Media: 1369.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 -117 0.34 0 0 0

2 N 21 NC Marchese Ludovico ITA 1091 349 0.89 0 0 0

3 B 12 NC Caudullo Sergio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 20 3N Fargetta Marco ITA 1269 171 0.73 0 1 1

5 N 19 2N Amato Angelo ITA 1422 18 0.53 0 1 1

6 B 13 NC Limoli Emanuele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.49 1 1

16 Monica Giancarlo Ren
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 449 Media: 1247.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 421 0.92 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 NC Marchese Ludovico ITA 1091 349 0.89 0 0 1

5 B 12 NC Caudullo Sergio ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 N 14 NC Mazza Jasmine ITA 1440 0 0.5 0 0 1

2.81 0 1
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17 Siringo Fabio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1132 Media: 1382.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Miceli Lorenzo ITA 1513 -73 0.4 0 0 0

2 N 12 NC Caudullo Sergio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 11 2N Monica Vincenzo ITA 1462 -22 0.47 0 1 1

4 B 22 NC Fargetta Chiara ITA 1019 421 0.92 0 1 1

5 N 14 NC Mazza Jasmine ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 19 2N Amato Angelo ITA 1422 18 0.53 0 2 2

3.32 2 2

18 Privitera Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 57 Perf: 1436 Media: 1560.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Monica Vincenzo ITA 1462 -25 0.47 1 1 1

2 B 20 3N Fargetta Marco ITA 1269 168 0.72 1 2 2

3 N 3 CM Tondo Salvatore ITA 1811 -374 0.1 0 2 2

4 B 5 2N Baffo Salvatore ITA 1675 -238 0.2 1 3 3

5 B 6 1N Conti Silvano ITA 1632 -195 0.25 1 4 4

6 N 10 2N Miceli Lorenzo ITA 1513 -76 0.4 0 4 4

2.14 4 4

19 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1725 Media: 1556.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bottini Paolo ITA 1857 -435 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Limoli Emanuele ITA 1440 1 0 1

3 N 7 2N Miano Gabriele ITA 1605 -183 0.26 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 1440 1 0 2

6 N 17 NC Siringo Fabio ITA 1440 1 0 3

0.34 0 3

20 Fargetta Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1657 Media: 1549.17 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Quarta Juri ITA 1823 -554 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Privitera Gianluca ITA 1437 0 0 0

3 B 14 NC Mazza Jasmine ITA 1440 1 0 1

4 B 15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 1440 1 0 2

5 N 4 CM Fagotto Roberto ITA 1715 -446 0.08 0 0 2

6 N 12 NC Caudullo Sergio ITA 1440 1 0 3

0.16 0 3
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21 Marchese Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1091 Perf: 1549 Media: 1551.83 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Tondo Salvatore ITA 1811 -720 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 1440 1 0 1

3 N 9 3N Miano Andrea ITA 1553 -462 0.08 0 0 1

4 B 16 NC Monica Giancarlo Ren ITA 1440 1 0 2

5 N 7 2N Miano Gabriele ITA 1605 -514 0.08 0 0 2

6 B 11 2N Monica Vincenzo ITA 1462 -371 0.1 Â½ 0 2

0.34 0 2

22 Fargetta Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1019 Perf: 1625 Media: 1544.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Fagotto Roberto ITA 1715 -696 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Monica Giancarlo Ren ITA 1440 1 0 1

3 B 8 3N Fargetta Vittorio ITA 1557 -538 0.08 0 0 1

4 N 17 NC Siringo Fabio ITA 1440 1 0 2

5 N 13 NC Limoli Emanuele ITA 1440 1 0 3

6 B 5 2N Baffo Salvatore ITA 1675 -656 0.08 0 0 3

0.24 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Limoli Emanuele ITA 3 0.0 1357 557 1440 1988 M

14 NC Mazza Jasmine ITA 3 0.0 1445 645 1440 2009 F 189948

15 NC Mazza Pierfrancesco ITA 4 0.0 1334 534 1440 2008 M

17 NC Siringo Fabio ITA 4 0.0 1354 554 1440 1962 M

18 NC Privitera Gianluca ITA 6 4.0 1560 1600 1437 1990 M 115329
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